



# ORDEN DE COMPRA

**Datos Facturación:**

**Razón Social :** FUNDACIÓN TODO CHILE ENTER **Fecha:** 30-01-2019  
**Nombre Fantasía :** FUNDACION CHILENTER **Numero Orden:** **OC 559**  
**Rut:** 65.178.170-1  
**Teléfono :** 27720378  
**Dirección:** COMPAÑÍA N° 4365, QUINTA NORMAL  
**Rubro :** Acción Social

**Datos Contactos**

**Nombre :** Solange Galvez **Fono:** 227866086  
**E-mail :** solange.galvez@chilenter.cl

**Datos Proveedor**

**Proveedor:** Dimerc S.A. **Fono:** 223855707  
**Rut:** 96.670.840-9 **Forma de Pago :** 30 días  
**Contacto:** paola aviles **E-mail :** paviles@dimerc.cl  
**Cheque a nombre de:** Dimerc S.A.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL ( US\$ )
20	BOLSA DE BASURA 70*90 10 UNID.	599	11.980
20	BOLSA DE BASURA 50*70 10 UNID	324	6.480
10	PAÑO MUTIUSO X3 UNID.	1.218	12.180
20	TOALLA PAPEL ELITE ROLLOS X3 UNID.	1.400	28.000
10	COLORO 5 LT. BIDON	1.769	17.690
3	JABON 5 LTS LAVANDA	4.769	14.307
3	LIMPIADOR PISO AROMA CITRICO 4 LTS.	3.426	10.278
10	TOALLA PAPEL JUMBO 2 ROLLOS 250 MTS.	6.290	62.900
3	PAPEL HIGIENICO JUMBO 6 UNID. ELITE	9.880	29.640
5	LIMPIADOR MULTIUSO GATILLO AZUL 500 GLASSEX	1.859	9.295
6	DESODORANTE 360 CCLIMON GLADE	1.461	8.766
3	LAVALOZA CONCENTRADO LIMON 5 LTS VIRGINIA	5.152	15.456
2	LIMPIADOR AMONIA CLORO 5 LTS SECOWASH	5.390	10.780
5	ESPONJA LISA 4 UNID	606	3.030
2	GUANTE LATEX TM	657	1.314
5	LIMPIADOR ANTIGRASA 450 CC RECARGA CIF DOY PACK	1.150	5.750
			-

**Comentarios:**

<b>Valor Neto</b>	247.846
<b>I.V.A</b>	47.091
<b>TOTAL</b>	294.937

**Condiciones Comerciales:**

**Forma de Pago :** 30 días  
**Pago a Proveedores :** Viernes de 9:00 a 16:00 hrs. (Horario continuado)

**Autorizaciones:**

**Confeccionado**  
Solange Galvez  
Encargada de Adquisiciones

**Aprobado**  
Gonzalo Lagos Jiménez  
Director Ejecutivo